
PACHET LICEUL TEHNOLOGIC AGRICOL „ALEXIU BERINDE" SEINI

I.D.: 72501387

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.474,01 RON - 3.474,01 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: PROSOAPE PLIATE Z GRI 200X4.98=996 CLINIL 1L 40X17.85=714 HARTIE IGIENICA MINIJUMBO 2 STR ALBA 24X6.20=148.8 ROLE PROSOP TUBLES MAXI22006 18X32.82=590.76 TOPAX66 11KG 5X204.49=1022.45
